ad observationem et satisfactionem omnium et singulorum premisso-

rum, preterea custus et expensas necnon dampna, si quos facerent vel

haberent occasione huiusmodi defectus nostri, eisdem solvere et

restituere promittimus, una cum pena pecuniaria supradicta; de quibus

quidem custibus, dampnis et expensis stabimus et credemus trium

ipsorum merchatorum aut heredum suorum predictorum simplici

iuramento; — sub talibus eciam modo et forma : si nos in aliquo pre-

missorum deficere contigit, quod absit, quod predicti merchatores vel

eorum heredes aut alter eorum seu familia huiusmodi defectum coram

magistris civitatis et scabinis dicte ville nostre manifestabunt et

ostendent seu facient ostendi et tune incontinenti huiusmodi defectus

ex parte ville nostre amoveri debet et mendari, omnibus fraude et

dolo pretermissis, si vero huiusmodi defectus non amoverentur nec

emendarentur, volumus et consentimus expresse quod predicti mer-

catores ex tune vel eorum heredes cum presentibus litteris procèdent

et operentur prout poterunt et tenebuntur, secundum formam et

tenorem earumdem. Insuper nos magistri civitatis, scabini, iurati,

consilium et tota communitas ville predicte nos ipsos et quemlibet

nostrum insolidum, heredes et successores nostros et omnia nostra ac

heredum et successorum nostrorum bona mobilia et immobilia

presentia et futura ad arrestandum et detinendum in omnibus et

singulis dominiis sive locis in quibus inveni poterimus seu poterunt

vel haberi usque in plenam satisfactionem omnium premissorum

obligamus cum effectu, quibuscumque dominis et iudicibus ecclesias-

ticis et secularibus ubicumque locorum constituas tam presentibus

quam futuris solempniter et expresse supponendo, renunciantes in

premissis exceptioni doli mali, privilegio fori et crucis, omnis appella-
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tionis remedio, omnibusque litteris, gratiis et indulgentiis apostolicis

et quibuscumque aliis impetratis et impetrandis, omnibusque aliis

exceptionibus, cavellationibus, defensionibus et beneficiis et omni

iuris auxilio canonici et civilis privilegiato seu privilegiando, quibus

mediantibus contra premissa posset aliqualiter fieri seu veniri et

specialiter juri dicenti generalem renunciationem non valere. Et nos

magistri communitatis, scabini, jurati, concilium totaque communitas

ville Machliniensis predicte premissa omnia et singula de articulo in

articulum in presentia nostra publice et manifeste legi fecimus eaque